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NOZ DO OBIERANIA 3,5" ZIELONY YG-02315

T YATO

Cena brutto

Cena netto
Dostepnos¢

Czas wysyiki
Numer katalogowy
Kod producenta
Kod EAN

Producent

Opis produktu
Opis produktu

N6z do obierania warzyw marki YATO.

2,07 zt

1,68 zt

Aktualnie niedostepny
3 dni

YG-02315

YG-02315
5906083007064

YATO

N6z wykonany jest zgodnie z normami HACCP. Posiada zielona rekojesé, co oznacza, ze néz dedykowany jest do warzyw.
Rekojes¢ wykonana jest z wytrzymatego polipropylenu, a jej ergonomiczny ksztatt zapewnia pewny i wygodny chwyt.

Natomiast jej specjalny ksztatt zapobiega zeslizgnieciu sie dtoni na ostrze.

Ostrze wykonane ze stali nierdzewnej o twardosci 52-55HRC ma dtugo$¢ 90mm.

Catkowita dtugos¢ noza wynosi 200mm.
N6z mozna my¢é w zmywarce.

Dane techniczne

Numer indeksu
Marka

Dtugos¢ [mm]
Materiat

oferta wa?na 3 dni
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